寄 付 申 込 書
（特定公益増進法人用）

学校法人京都文教学園の教育に必要な費用を充てるために、下記のとおり寄付を申し込

みます。

（ただし、学校の入学に関してなす寄付申込ではありません。）

令和 年 月 日

学校法人 京都文教学園理事長 様

寄付申込者

住 所 〒

氏 名 印

記

１．寄 付 金 額 金 円

２．寄付金払込予定日 令和 年 月 日

３．寄付情報の公開（学園発行の広報誌への寄付者名及び金額の掲載）

について、同意されるものに○をしてください。

寄付者名の公開について 同意する 同意しない

寄付金額の公開について 同意する 同意しない

４．希 望 事 項